
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/137/2025 

RADY GMINY OSTRÓW WIELKOPOLSKI 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ostrów Wielkopolski na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 

264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 ze zm.), art. 111 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym  

na terytorium tego państwa (Dz. U z 2024 r. poz. 167 z póżn.zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIII/101/2024 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 18  grudnia 2024 w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Ostrów Wielkopolski na rok 2025 zmienionej: Zarządzeniem Nr 13/2025 Wójta 

Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 16 stycznia 2025 r, Uchwałą Nr XV/116/2025 Rady Gminy Ostrów 

Wielkopolski z dnia 23 stycznia 2025 roku, Uchwałą Nr XVI/123/2025 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 25 lutego 2025 roku, Zarządzeniem Nr 36/2025 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 28 lutego  

2025 r, Uchwałą Nr XVII/133/2025 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 25 marca 2025 roku, 

Zarządzeniem Nr 62/2025 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 11 kwietnia 2025 r, Zarządzeniem 

Nr 65/2025 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 23 kwietnia 2025 r, wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 ust. 1 dochody zwiększa się o kwotę 37 543,60 zł do kwoty 145 587 393,57 zł, z tego: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 37 543,60 zł do kwoty 132 019 054,56 zł 

- określa się dochody majątkowe w kwocie 13 568 339,01 zł 

2. w załączniku Nr 1 do uchwały, o której mowa w § 1 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1 

do niniejszej uchwały. 

3. w § 2  ust. 1 wydatki zwiększa się o kwotę 37 543,60 zł do kwoty 152 087 215,53 zł,  z tego: 

-  wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 191 856,40 zł do kwoty 129 303 003,23 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

-  wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 229 400,00 zł do kwoty 22 784 212,30 zł, zgodnie  z załącznikiem 

Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. § 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy:• dotacje dla 

jednostek sektora finansów publicznych 6 153 187,70 zł• dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 20 684 772,69 zł, zgodnie z  załącznikiem Nr 4. 

5. w załączniku Nr 2 do uchwały, o której  mowa w § 2 wprowadza się zmiany określone załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

6. w załączniku Nr 4 do uchwały, o której  mowa w § 2 wprowadza się zmiany określone załącznikiem 

Nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 maja 2025 r.

Poz. 4443



7. w załączniku Nr 6 do uchwały, o której  mowa w § 2 wprowadza się zmiany określone załącznikiem 

Nr 4 do niniejszej uchwały 

8. w załączniku Nr 8 do uchwały, o której  mowa w § 2 wprowadza się zmiany określone załącznikiem 

Nr 5 do niniejszej uchwały 

9. w załączniku Nr 10 do uchwały, o której  mowa w § 2 wprowadza się zmiany określone załącznikiem 

Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów Wielkopolski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Michał Szymoniak  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4443



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4443



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4443



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4443



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4443



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4443



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4443



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4443



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4443



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4443



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4443



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4443



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4443



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4443


		2025-05-21T12:21:29+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




